
Alena C. (Aluska007) ID 61498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji vám za Váš zájem.

 Zboží posílám doporučeně eventuelně na vaši zodpovědnost obyčejně (ne na dobírku) nejpozději 2. den po připsání částky na
můj účet. Může se stát, že budu mimo internet, prosím vydržte, já se Vám ozvu co nejdříve. Pokud se nedomluvíme jinak,
čekám maximálně 7 dnů na připsání peněz. Pokud budete potřebovat na platbu delší čas, je možná domluva. Prosím pište
svou adresu, ať mám kam poslat balíček :o)

 Věci se snažím popisovat co nejdůkladněji. Když mají nějakou vadu, popíšu ji a vyfotím. Oblečení, které nabízím, je většinou
nošené, po mně, po mých kamarádkách nebo po synovi. Vše je čisté, z nekuřáckého prostředí. Velikost nebo rozměry uvádím,
ale na požádání ráda přeměřím. Prodané věci neberu zpět. Při nákupu více věcí je možná domluva o ceně.

 Prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku :o)

 Děkuji,
 AC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

